
UCHWAŁA NR XXXIV/225/ 04 
RADY MIEJSKIEJ W KARPACZU 

z dnia 4 listopada 2004 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XXXIII / 208 / 04 
Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 29 września 2004 r.w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat 

za
zajęcie pasa drogowego 

na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U.2001 r. nr 142, poz.1591 z późn.zm1)) oraz art.40 ust.8 i 9 ustawy z dnia 21
marca 1985 o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2000 r. nr 71, poz.838 z późn.zm.2))

uchwala się co następuje: 

§1 

W uchwale nr XXXIII / 208 / 04 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 29 września 2004 r.w sprawie
ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego w §3 uchyla się ust.2 oraz ust.3 

§2 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza. 

§3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na 
tablicy

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta w Karpaczu. 

§4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa
Dolnośląskiego 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Józef Kołodziej 

zmiany: 

1) z 2002 r. nr 23, poz.220 i nr 62, poz.558 i nr 113, poz.984 i nr 153, poz.1271 i nr 214,
poz.1806, z 2003 nr 80, poz.717 i nr 162, poz.1568, z 2004 nr 102, poz.1055, nr 116, poz.1203 i nr

167, poz.1759 

2) z 2000 r. nr12, poz.136 i nr 86, poz.958 z 2001 r. nr 125, poz.1371, z 2002 nr25, poz.253 i nr
41, poz.365 i nr 62, poz.554 i nr 74, poz.676 i nr 89, poz.804 i nr 113, poz.984 i nr 214, poz.1816i

nr 216, poz.1826 z 2003 r. nr 80, poz.717 i nr 80, poz.721 i nr 200, poz.1953, nr 217, poz. 2124



oraz z 2004 nr 173, poz.1808 


